Муниципальное образование «Наумовское сельское поселение»

Администрация Наумовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.02.2022
№  9

с. Наумовка
О внесении изменений в Постановление Администрации Наумовского сельского поселения от 4 июля 2014 № 28 «Об утверждении положения о единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд муниципального образования «Наумовское  сельское  поселение»

В целях реализации Федерального закона от 5 апреля 2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» на территории муниципального образования «Наумовское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения  Постановление Администрации Наумовского сельского поселения от 4 июля 2014 № 28 «Об утверждении положения о единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд муниципального образования «Наумовское  сельское  поселение»:

1.1. приложение № 2 к Постановлению изложить в следующей редакции:

«Состав единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд Наумовского сельского поселения
 Председатель комиссии:
 Глава поселения (Глава администрации)  – В. В. Орлов
Заместитель председателя:

Первый Заместитель Главы поселения – А. В. Савельева
 Члены Комиссии:

Заместитель Главы поселения – С. Н. Янушевская
Делопроизводитель – О. Д. Зубова

Ведущий бухгалтер – Т. А. Горохова»
2. Опубликовать настоящее постановление  в Информационном бюллетене муниципального образования «Наумовское сельское поселение» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Наумовское сельское поселение».
Глава поселения                                                                                                           В. В. Орлов